
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Устна докладна записка относно: Избор на състав и 

председатели на постоянни комисии към ОбС- 

Любимец. 

Докл.: Таня Станкова – Председател на ОбС-Любимец 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 7 

 

 
на ОбС, прието с протокол  № 3 от 29.11.2023 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.1  от ЗМСМА, чл.5 ал.1 т.1 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет и неговите комисии и 

взаимодействието му с общинска администрация  

Общински съвет-Любимец 

 

Р Е Ш И :  
 

1.Избира състав и ръководство на постоянна комисия по “Образование, 

култура, здравеопазване, социална дейност и защита на детето”, както следва: 

 

Председател: Петър Христов Димитров 

       Членове:  Величка Атанасова Дойчева 

                          Таня Георгиева Видева 

                          Мария Димитрова Кирякова 

                          Мария Йорданова Белчева 
 

 

 

 

 

 

                                                            ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                 / Т.Станкова/ 
ТС/ХИ 


